

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**CONVITE Nº 004/2019**  
**- MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO BRITADOR -**

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da Comissão de Licitações, referente ao **Convite nº 004/2019 – COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO BRITADOR MUNICIPAL** homologa e adjudica para a empresa a seguir relacionada:

Empresa: **MIOTTO & PESSATO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS LTDA**  
 CNPJ: 01.968.127/0001-61

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	ABANADEIRA 450 MM 6240-FA	Un	2	R\$ 1.549,00	R\$ 3.098,00
2	BUCHA DE FIXAÇÃO P/ ROLAMENTO MANCAL - 50x55MM	Un	2	R\$ 209,00	R\$ 418,00
3	BUCHA H2233	Un	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
4	CABEÇA DE FIXAÇÃO CONE 60 TS	Un	2	R\$ 381,00	R\$ 762,00
5	CANALETA DO QUEIXO CONTRA CUNHA 6240-FA	Un	2	R\$ 479,00	R\$ 958,00
6	CORREIA B100	Un	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
7	CORREIA B122	Un	12	R\$ 159,00	R\$ 1.908,00
8	CORREIA B38	Un	4	R\$ 18,30	R\$ 73,20
9	CORREIA B44	Un	4	R\$ 27,10	R\$ 108,40
10	CORREIA B52	Un	4	R\$ 38,40	R\$ 153,60
11	CORREIA B76	Un	3	R\$ 54,00	R\$ 162,00
12	CORREIA B88	Un	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
13	CORREIA C82	Un	2	R\$ 74,50	R\$ 149,00
14	CORREIA D195	Un	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
15	CUNHA DE FIXAÇÃO MAND. MOVEL 6240-FA	Un	2	R\$ 641,00	R\$ 1.282,00
16	CUNHA LATERAL INFERIOR 6240-FA - DIR/ESQ	Un	2	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00
17	CUNHA LATERAL SUPERIOR 6240-FA DIR/ESQ	Un	2	R\$ 1.205,00	R\$ 2.410,00
18	DEBRUM TIPO U (50) PARA PENEIRAS (METRO)	Un	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
19	MANCAL SNH COM VEDAÇÃO DO ELEVADOR	Un	2	R\$ 779,00	R\$ 1.558,00
20	MANDÍBULA FIXA 10 DENTES. 6240-FA	Un	2	R\$ 4.410,00	R\$ 8.820,00

21	MANDÍBULA MÓVEL 09 DENTES 6240-FA	Un	1	R\$ 4.375,00	R\$ 4.375,00
22	MOLA PARA ALIMENTADOR -NR02	Un	2	R\$ 598,00	R\$ 1.196,00
23	MOLA PARA PENEIRA VIBRATORIA - NR01	Un	2	R\$ 627,00	R\$ 1.254,00
24	MOLA TIRANTE 6240-FA	Un	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
25	ÓLEO MEROPA PARA CONE 60-TS - BALDE 20 LITROS	Balde	4	R\$ 599,00	R\$ 2.396,00
26	RESINA EPOXI - BALDE 20L	Balde	2	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
27	REVESTIMENTO DE CAMARA 60 TS	Un	2	R\$ 3.920,00	R\$ 7.840,00
28	REVESTIMENTO DE CONE 60 TS	Un	2	R\$ 3.470,00	R\$ 6.940,00
29	ROLAMENTO 22330	Un	2	R\$ 2.910,00	R\$ 5.820,00
30	ROLAMENTO 23238	Un	2	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00
31	ROLAMENTO AUTOCOMP ROLOS PARA MANCAL ELEVADOR	Un	2	R\$ 575,00	R\$ 1.150,00
32	ROLAMENTO CONE 60. 32320 C3	Un	2	R\$ 1.940,00	R\$ 3.880,00
33	ROLETE DE CARGA 550x4x10MM	Un	10	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
34	ROLETE DE IMPACTO 500x4x10MM	Un	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
35	ROLETE DE RETORNO 650x4x10MM	Un	20	R\$ 208,00	R\$ 4.160,00
36	TELA BRITA 01 - 1500x920MM	Un	2	R\$ 1.770,00	R\$ 3.540,00
37	TELA BRITA 01 - 2900x920MM	Un	2	R\$ 2.240,00	R\$ 4.480,00
38	TELA BRITA PEDRISCO - 1300x920MM	Un	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
39	TIRANTE DO BRITADOR 6240-FA	Un	2	R\$ 289,00	R\$ 578,00
				Total:	R\$ 89.594,70

Vila Flores, 04 de Fevereiro de 2019.

VILMOR CARBONERA  
 Prefeito Municipal